
 

 

UCHWAŁA NR 294/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 

i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 

uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r. i uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Kultury 

i Edukacji w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne, § 2230 - Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa o kwotę 

9.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do 

bibliotek szkolnych i pedagogicznych w ramach programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów  

Nr MF/FS5.4143.3.8.2022.MF.687 z dnia 24 marca 2022 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), przeznaczone są na realizację zadań 

w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6123



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa 

 

  2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek 

 

  3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek 

 

  4. Robert Baryła – Członek Zarządu 

 

  5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6123



Załącznik do Uchwały Nr 294/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 160 402 151 402 

ZADANIA WŁASNE 154 767 145 767 

DEPARTAMENT FINANSÓW 132 500 132 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 132 500 132 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 132 500 132 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 132 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 500 0 

Razem 132 500 132 500 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
132 500 132 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 132 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 500 0 

Razem 132 500 132 500 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 22 267 13 267 

Jednostki szkolnictwa 22 267 13 267 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 267 13 267 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 267 13 267 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 13 267 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 397 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 870 

Razem  0 13 267 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6123



  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie placówek 

doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w 

realizacji zadań związanych z przygotowaniem i 

wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na 

odległość" w ramach II Osi Priorytetowej POWER - 

wydatki niekwalifikowalne 

13 267 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 870 0 

Razem  13 267 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
13 267 13 267 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 13 267 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 397 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 870 

Razem  0 13 267 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie placówek 

doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w 

realizacji zadań związanych z przygotowaniem i 

wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na 

odległość" w ramach II Osi Priorytetowej POWER - 

wydatki niekwalifikowalne 

13 267 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 870 0 

Razem  13 267 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 9 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

9 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 900 0 

Razem  9 000 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
9 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

9 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6123



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 900 0 

Razem  9 000 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
5 635 5 635 

DEPARTAMENT FINANSÓW 5 635 5 635 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 635 5 635 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 635 5 635 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 635 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 635 0 

Razem 5 635 5 635 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
5 635 5 635 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 635 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 635 0 

Razem 5 635 5 635 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6123


		2022-11-07T13:13:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




